
UCHWAŁA NR XIII.149.2020

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 5 lutego 2020  r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu Stypendialnego „Cogito”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 90t  ust. 4, w związku z art. 90t ust. 1

pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1481

ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się Regulamin Programu Stypendialnego „Cogito”, w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłacania stypendiów dla

uczniów szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Chełmińska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/238/09 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia

26 listopada 2009 r.  w sprawie  przyjęcia  Regulaminu  programu stypendialnego „Cogito”.

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom  nr 143, poz. 2630).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 90t ust. 1 pkt 2ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty,

jednostki  samorządu  terytorialnego  mogą  tworzyć  lokalne  programy  wspierania  edukacji

uzdolnionych dzieci i młodzieży.

Celem  Programu  Stypendialnego  „Cogito”   jest  promowanie  i  nagradzanie

szczególnych  osiągnięć  uczniów  szkół  z  terenu  gminy  Dąbrowa  Chełmińska,  natomiast

uchwalony  regulamin  precyzuje  po  spełnieniu  jakich  przesłanek  uczeń  może  ubiegać

się o nagrodę.

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.




